平成 25 年５月８日

各    位

会 社 名    図  書  印  刷  株  式  会  社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  沖津  仁彦

（コード番号  7913  東証第一部）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の選任を決定しましたのでお知らせします。

記

〔１〕執行役員の選任（平成 25 年６月 27 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

稲
い

  荷
なり

  昌
しょう

  司
じ

 執行役員工場統括本部沼津工場長 工場統括本部沼津工場長

工
く

  藤
どう

       浩
ひろし

 執行役員プリプレス本部長 プリプレス本部長

〔２〕執行役員の昇任（平成 25 年６月 27 日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤
ふじ

  野
の

  俊
しゅん

  二
じ

常務執行役員事業戦略本部長及び

ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ・ｾﾝﾀｰ担当

執行役員事業戦略本部長及び

ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ・ｾﾝﾀｰ担当

以    上

ご不明な点は当社ＣＳＲ推進部広報グループ（電話 03－5843－9857）までお問い合わせ願い

ます。